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Ogłoszenie o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej na
realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu 2014-07-15, Wtorek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej – MKZ Unia
Racibórz - na realizację zadania publicznego Pokazy zapaśnicze i Turniej Mini Zapasów w ramach XXII
Memoriału im. kpt. A. Kaczyny i dh. A. Malinowskiego w grupie wiekowej dzieci wraz z wnioskiem o
przyznanie dotacji ze środków publicznych. Uwagi do oferty można wnosić w terminie do 22 lipca 2014 r.
na

INFORMACJA DLA PRACODAWCÓW I OSÓB BEZROBOTNYCH
2014-07-14, Poniedziałek
INFORMACJA DLA PRACODAWCÓW I OSÓB BEZROBOTNYCH Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu
informuje, iż dysponujemy wolnymi ofertami stażu dla osób do 25 roku życia zarejestrowanych w
tutejszym Urzędzie Pracy w następujących zawodach: • pracownik biurowy • referent w dziale
technicznym, modernizacji i inwestycji • sprzedawca • masażysta/ -ka • kelner/ -ka • barman/ -ka •
opiekun

II Festiwal Organizacji Pozarządowych POZYTYWNA ENERGIA
EKONOMII SPOŁECZNEJ - zaproszenie do udziału 2014-07-11,
Piątek

Podobnie jak w roku ubiegłym organizacje pozarządowe będą prezentować swoją działalność. Tak więc w
niedzielę 14 września 2014 r. od godziny 16.00 zapraszamy na Zamek Piastowski w Raciborzu na II
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Festiwal Organizacji Pozarządowych pn. "Pozytywna Energia Ekonomii Społecznej". Pierwszy Festiwal
został zorganizowany 3 września 2013 roku przez działający w tutejszym starostwie Inkubator Ekonomii
Społecznej Subregionu

Wybierz się w drogę szlakiem Sobieskiego 2014-07-11, Piątek

Zamek Piastowski w Raciborzu oraz Stare Opactwo w Rudach zapraszają 24 sierpnia na drugi już
przemarsz szlakiem króla Jana III Sobieskiego. Tym razem trasa wiedzie z Rud do Raciborza. Meta na
zamku, gdzie odbędzie się rodzinny piknik z królem Janem. Wydarzenie upamiętnia historyczny przemarsz
polskiej armii pod Wiedeń w 1683 r. W zeszłym roku, z Raciborza do Rud, przejechało kilkudziesięciu
jeźdźców, kilka bryczek i blisko

Krajowy Fundusz Szkoleniowy 2014-07-07, Poniedziałek
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu informuje, iż nowelizacja ustawy o promocji zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy wprowadziła nowy instrument polityki rynku pracy – Krajowy Fundusz
Szkoleniowy, w skrócie KFS, którego celem jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez osoby pracujące z
powodu kompetencji nieadekwatnych do wymagań dynamicznie zmieniającej się gospodarki. Istotą tego
rozwiązania jest przeznaczenie składki

Ziemia raciborska dla małych odkrywców 2014-07-03, Czwartek

Powstał pierwszy przewodnik po ziemi raciborskiej dla dzieci z kartami edukacyjnymi. Agencja Promocji
Ziemi Raciborskiej i Wspierana Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu uzyskała na jego
wydanie wsparcie Śląskiej Organizacji Turystycznej. - Tym razem postawiliśmy na publikację dla dzieci.
Na 12-stronach kolorowego wydawnictwa opisano m.in. krótko zamek, mumię, opactwo i kolejkę w
Rudach, kuźnię w Bieńkowicach,

BEZPIECZNE WAKACJE 2014-07-01, Wtorek
Wraz z końcem roku szkolnego na terenie województwa śląskiego rozpoczęła się akcja "Bezpieczne
wakacje 2014", która potrwa do 1 września 2014 r. W związku z podjętymi działaniami, Wojewoda Śląski
przekazał podległym służbom i inspekcjom zalecenia w zakresie przeprowadzenia na obszarze
województwa śląskiego akcji "Bezpieczne wakacje 2014", a także zwrócił się do organów administracji
samorządowej z prośbą o aktywne

Czy tu straszy? Zamkowa noc z duchami startuje już dziś
2014-06-27, Piątek
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W dawnym Raciborzu żywe były opowieści o duchu kowala Paszka, który połakomił się na wdowi grosz i
przechowywanej na zamku zakrwawionej chuście z mszy duchów z Rudnika. Powtarzano też sobie, że w
dawnej książęcej siedzibie na Ostrogu nocą straszy. Czy jest tak na pewno? Przekonasz się już dziś. O godz.
19.00 w Zamku Piastowskim startuje III Zamkowa Noc z Duchami. Trzecia noc z duchami Na imprezę
tradycyjnie już

Nowe zasady wydawania kart parkingowych 2014-06-27, Piątek
1 lipca 2014 r. zaczną obowiązywać nowe przepisy dotyczące zasad wydawania kart parkingowych.
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 23 października 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo o
ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 1446 ze zm.) organem wydającym
kartę parkingową zamiast starosty będzie przewodniczący powiatowego zespołu ds. orzekania o
niepełnosprawności.   Zgodnie z

Kraina Golężyców jako polsko-czeski produkt turystyczny. Od
Hradca nad Morawicą do Raciborza 2014-06-23, Poniedziałek

Konferencja naukowa oraz prezentacja folderu i filmu przygotowanych w ramach unijnego projektu o tej
samej nazwie odbędzie się w Zamku Piastowskim już jutro (25 czerwca) o godz. 17.00. Zapraszamy na
ciekawe zamkowe spotkanie z historią, która łączy nasze pograniczne. Mowa będzie o plemieniu
Golężyców i projekcie, który dzięki wsparciu unijnemu w Euroregionie Silesia pozwolił nawiązać
współpracę Zamku Piastowskiego w
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